
1

CHLADICÍ BOX
CHLADIACI BOX

LODÓWKA TURYSTYCZNA
HŰTŐLÁDA

HLADILNA TORBA 
KÜHLBOX
COOLBOX

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-29B



2

1. UPOZORNĚNÍ

a) Děti si neuvědomují nebezpečí spojené s nesprávným 
používáním elektrických spotřebičů. Proto nikdy 
nedovolte dětem používat tento chladicí box/ohřívač bez 
dohledu dospělé osoby.

b) Nepřenášejte chladicí box za jeho napájecí kabel a 
neodpojujte zástrčku napájecího kabelu taháním za kabel. 
Chraňte kabel před horkem, olejem, rozpouštědly, ostrými 
předměty nebo jinými předměty nebo látkami, které by 
mohly poškodit izolaci kabelu.

c) Zkontrolujte, zda není opotřebovaný nebo poškozený 
napájecí kabel chladicího boxu a jakékoliv prodlužovací 
kabely, které byste mohli používat.

d) Nedotýkejte se zástrčky mokrýma nebo vlhkýma rukama.
e) Nepoužívejte spotřebič v nedostatečně větraných 

prostorách. Nadbytečné teplo bude odváděno a bude 
použit studený vzduch. Přiměřená ventilace je nezbytná 
pro zabránění přehřátí spotřebiče.

Vnitřní pojistka se může poškodit, pokud je spotřebič 
používán v nedostatečně větrané oblasti. Neblokujte 
větrací systém.

f ) Nenechávejte chladicí box v uzavřeném vozidle nebo v 
zavazadlovém prostoru auta.

g) Odstraňte všechen popel a prach. Nikdy nepřipojujte 
zástrčku přímo do 24 V zapalovače cigaret v nákladním 
vozidle nebo autobuse. Při používání spotřebiče v 
nákladním vozidle nebo autobuse použijte adaptér. Pokud 
je kabel příliš krátký, použijte prodlužovací kabel.

h) V Během provozu spotřebiče nikdy nevkládejte nic do 
ventilátoru. Nepoužívejte spotřebič na trávě, protože 
stébla trávy by mohla snadno vniknout do ventilátoru.



3

i) Neponořujte spotřebič ani 12 V adaptér do vody.
j) Spotřebič lze používat jako kempingové příslušenství, ale 

není určeno být vystaveno dešti.

2. PROVOZ SPOTŘEBIČE

a) Při používaní chladicího boxu v domácnosti používejte 220 - 240 V napájecí kabel.
•	 Napájecí	kabel	připojte	k	220–240	V	výstupu	na	chladicím	boxu.

b) Při používání chladicího boxu ve vozidle používejte 12 V kabel.
•	 Tento	napájecí	kabel	ke	12	V	výstupu	na	chladicím	boxu.
•	 Připojte	přípojku	baterie	vozidla	k	zásuvce	zapalovače	cigaret	ve	vozidle.

Používání funkce CHLAZENÍ: (Přepněte přepínač do polohy „COLD“)

a) Používání v normálním režimu (přepněte přepínač do polohy „Normal“): Chladicí 
box bude fungovat s vysokou spotřebou energie a chlazení může dosáhnout 
teploty o 15 °C až 20 °C nižší, než je venkovní teplota cca 25 °C.

b) Používání v EKO režimu (přepněte přepínač do polohy „ECO“):
 Chladicí box bude fungovat se spotřebou energie třídy A++ a chlazení může 

dosáhnout teploty o 6 °C až 10 °C nižší, než je venkovní teplota cca 25°C.

Používání funkce OHŘÍVÁNÍ: (Přepněte přepínač do polohy „HOT“)

Chladicí	box	může	zahřát	vnitřní	teplotu	na	55–65	°C.

3. TECHNICKÉ ÚDAJE A SPECIFIKACE

Objem: 29 litrů

Rozměry: 405 x 305 x 500 mm

Hmotnost: 4,20 kg

Napájení elektrickou energií: 12 V (stejnosměrný proud) nebo 220-240 V (střídavý 
proud)

Spotřeba energie: Stejnosměrný proud 12V: režim chlazení: 43 W, režim ohřevu: 35 W; 
                                    Střídavý proud 220- 240 V: režim chlazení: 57 W, režim ohřevu: 48 W

Třída	ochrany:	II



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


